
Sie können die QR Codes nützen um später wieder auf die neuste Version eines Gesetzestexts zu gelangen.

RS OGH 1979/4/18 1Ob574/79,
3Ob150/79, 3Ob125/95

 JUSLINE Entscheidung

 Veröffentlicht am 18.04.1979

Norm

EO §352

Rechtssatz

Keine analoge Anwendung der Bestimmungen über die Meistbotsverteilung im Zwangsversteigerungsverfahren auf

das Verfahren nach § 352 EO.

Entscheidungstexte

1 Ob 574/79

Entscheidungstext OGH 18.04.1979 1 Ob 574/79

RZ 1980/2,36 = SZ 52/61

3 Ob 150/79

Entscheidungstext OGH 16.01.1980 3 Ob 150/79

EvBl 1980/126 S 401

3 Ob 125/95

Entscheidungstext OGH 13.03.1996 3 Ob 125/95

Auch

European Case Law Identifier (ECLI)

ECLI:AT:OGH0002:1979:RS0004535

Dokumentnummer

JJR_19790418_OGH0002_0010OB00574_7900000_005

Quelle: Oberster Gerichtshof (und OLG, LG, BG) OGH, http://www.ogh.gv.at

 2025 JUSLINE

JUSLINE® ist eine Marke der ADVOKAT Unternehmensberatung Greiter & Greiter GmbH.

www.jusline.at

file:///
https://www.jusline.at/gesetz/eo/paragraf/352
file:///Dokument.wxe?Abfrage=Justiz&Dokumentnummer=JJT_19790418_OGH0002_0010OB00574_7900000_000
https://www.jusline.at/entscheidung/361505
https://www.jusline.at/entscheidung/361505
file:///Dokument.wxe?Abfrage=Justiz&Dokumentnummer=JJT_19960313_OGH0002_0030OB00125_9500000_000
https://www.jusline.at/entscheidung/323101
https://www.jusline.at/entscheidung/323101
https://www.jusline.at/entscheidung/435082
http://www.ogh.gv.at
file:///

	RS OGH 1979/4/18 1Ob574/79, 3Ob150/79, 3Ob125/95
	JUSLINE Entscheidung


